
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS IR ROKIŠKIO R. PANEMUNĖLIO 

UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.46 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 6 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo pakeitimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalimi, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo 

reikalavimų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. 

įsakymu Nr. V-1164 „Dėl nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio choreografijos mokyklos ir Rokiškio r. Panemunėlio universalaus 

daugiafunkcio centro nuostatus (pridedama). 

2. Įpareigoti Rokiškio choreografijos mokyklos ir Rokiškio r. Panemunėlio universalaus 

daugiafunkcio centro direktorius patvirtintus nuostatus įstatymų nustatyta tvarka teikti Juridinių 

asmenų registro tvarkytojui. 

3. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio choreografijos mokyklos nuostatus, patvirtintus 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-5.113 „Dėl 

Rokiškio choreografijos mokyklos nuostatų pakeitimo“ ir Rokiškio r. Panemunėlio universalaus 

daugiafunkcio centro nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 4 

d. sprendimu Nr.TS-3.29 „Dėl Rokiškio r. Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro 

steigimo ir nuostatų patvirtinimo“.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Grochauskienė 

 

 


